
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

03.12.2021 №A-2542

О результатах Всероссийского дистанционного педагогического конкурса "Лучшая методическая 
разработка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Ирина Александровна Ерышова PP - 0 - 56879 от 14.10.2021
5) Бруцкая Тамара Анатольевна PP - 0 - 57330 от 21.11.2021
6) Бруцкая Тамара Анатольевна PP - 0 - 57375 от 25.11.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
дистанционного педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Энгель Ирина 
Михайловна

Музыкальное искусство эпохи ХIХ 
века 1 место РР - 0-56068

2 Щедров Максим 
Сергеевич

"Ранние признаки детского аутизма" 
(буклет) 1 место РР - 0-56259

3 Соловьянова Яна 
Алексеевна

Технология "Лэпбук" как средство 
ознакомления с родным краем 
детей дошкольного возраста

1 место РР - 0-56335

4 Светлана Федоровна 
Николаева

"Памяти подвига народного 
ополчения" 1 место РР - 0-56476

5 Низамутдинов Адель 
Равилевич

"Инновационные технологии в 
обучении балалаечников и 
домристов: об игре под фонограмму"

1 место РР - 0-56789

6 Романюк Татьяна 
Александровна

Сценарий развлечения "Капустная 
вечерка" 1 место РР - 0-56809

7 Козлова Ольга 
Валерьевна

«Эффективное взаимодействие 
преподавателя с обучающимися» 1 место РР - 0-56932

8 Вавилова А. В. Рыжова 
М. А. "Папа-лучший друг" 3 место РР - 0-57004



9 Иванова Елена 
Ивановна путешествие в весну 3 место РР - 0-57026

10 Челпановская Олеся 
Анатольевна

Познавательно исследовательский 
проект "Путешествие по правилам 
пожарной безопасности"

2 место РР - 0-57037

11 Урманова Галия 
Заримовна

«Односоставные предложения. 
Назывные (номинативные) 
предложения»

1 место РР - 0-57040

12 Южалкина Светлана 
Юрьевна

Тренинг на сплочение коллектива 
"Мир без Вас был бы не интересен" 1 место РР - 0-57260

13 Зелина Марина 
Вадимовна

"Развитие творчества в спортивной 
гимнастике" 1 место РР - 0-57275

14 Виктория Георгиевна 
Карявкина

Создание анимированного 
мультфильма 2 место РР - 0-57377

15
Устинова Наталья 
Николаевна, Вавилова 
Алёна Валентиновна

Сценарий праздника по ПДД 
"Зелёный огонёк" 1 место РР - 0-57384

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


